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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 22/12/2021 - 10:19

Mês: Dezembro/2021

Período: 21 - 21

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

21/12/2021 236448 RESGATE 219.140,19 C 219.140,19 C

21/12/2021 211343 CRED TEV 21,98 C 219.162,17 C

21/12/2021 007968 DOC ELET E 650,00 D 218.512,17 C

21/12/2021 007986 DOC ELET E 1.075,00 D 217.437,17 C

21/12/2021 007999 DOC ELET E 280,00 D 217.157,17 C

21/12/2021 446922 PAG BOLETO 80,00 D 217.077,17 C

21/12/2021 447307 PAG BOLETO 1.400,00 D 215.677,17 C

21/12/2021 449731 PAG BOLETO 190.560,00 D 25.117,17 C

21/12/2021 450593 PAG BOLETO 338,10 D 24.779,07 C

21/12/2021 175245 ENVIO TED 9.584,32 D 15.194,75 C

21/12/2021 178250 ENVIO TED 4.500,00 D 10.694,75 C

21/12/2021 178469 ENVIO TED 1.400,00 D 9.294,75 C

21/12/2021 179138 ENVIO TED 6.402,50 D 2.892,25 C

21/12/2021 179664 ENVIO TED 1.822,25 D 1.070,00 C

21/12/2021 211652 ENVIO TEV 600,00 D 470,00 C

21/12/2021 211656 ENVIO TEV 470,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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